
方向: 五福路 Wufu Rd.

23 站
查看服務時間表

巴士橘13的服務時間表
往五福路 Wufu Rd.方向的時間表

星期日 06:00 - 22:00

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 22:00

巴士橘13的資訊
方向: 五福路 Wufu Rd.
站點數量: 23
行車時間: 19 分
途經車站:

巴士橘13((五福路 Wufu Rd.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 五福路 Wufu Rd.: 05:30 - 22:00 (2) 自然公園 Natural Park: 05:30 - 22:00
使用Moovit找到巴士橘13離你最近的站點，以及巴士橘13下班車的到站時間。

五福路 Wufu Rd. 以網頁模式查看橘13

自然公園 Natural Park
１６７號 集賢路, Sanchong

吉祥街口 Jixiang Rd. Intersection
１３７號 集賢路, Sanchong

新北高中 New Taipei Senior High School
７３號 三信路, Sanchong

分子尾 Fenziwei
２３４號 五華街, Sanchong

五華街口 Wuhua St. Entrance
２０１號 集賢路, Sanchong

集賢路 Jixian Rd.
７號 中興街７０巷, Sanchong

尼加拉瓜公園 Nicaragua Park
３４２ 集賢路, Sanchong

捷運徐匯中學站(集賢路) Mrt St. Ignatius High
School Station(Jixian Rd.)
１１４號 信義路, Sanchong

民和公寓 Minhe Apartment
５８號 中山一路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１２４ 中山一路, Sanchong

蘆洲派出所 Luzhou Police Station
６８號 中山二路, Sanchong

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles Station
１４０號 中山二路, Sanchong

和平路口 Heping Intersection
２３８號 中山二路, Sanchong

巴士橘13的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%A9%9813/50560749/5542511/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF%20Wufu%20Rd.
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF_Wufu_Rd-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369771-50560749-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF%20Wufu%20Rd.


正和街口 Zhenghe St. Intersection
１５７號 和平路, Sanchong

長榮光華路口 Changerong & Guanghua
Intersection
３６號 長榮路, Sanchong

正義公園 Zhengyi Park
１７號 中原路, Sanchong

中原長安街口 Zhongyuan & Changan Intersection
４８ 中原路, Sanchong

中興路三段 Zhongxing Rd. Sec. 3
１９８號 中興路三段, Sanchong

立體停車場 Parking Lot
５０號 工商路, Sanchong

永豐商業銀行 Bank Sinopac
９８號 工商路, Sanchong

社區活動中心 Community Activity Center
１３２號 工商路, Sanchong

道義橋 Daoyi Bridge
１８號 五福路, Sanchong

五福路 Wufu Community
８２號 五福路, Sanchong

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%A9%9813/50560749/5542511/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF%20Wufu%20Rd.


方向: 自然公園 Natural Park

23 站
查看服務時間表

巴士橘13的服務時間表
往自然公園 Natural Park方向的時間表

星期日 06:00 - 22:00

星期一 05:30 - 22:00

星期二 05:30 - 22:00

星期三 05:30 - 22:00

星期四 05:30 - 22:00

星期五 05:30 - 22:00

星期六 06:00 - 22:00

巴士橘13的資訊
方向: 自然公園 Natural Park
站點數量: 23
行車時間: 17 分
途經車站:

五福路圓環 Wufu Rd. Ring
１１７號 五福路, Sanchong

五福路 Wufu Rd.
６７號 五福路, Sanchong

道義橋 Daoyi Bridge
１７號 五福路, Sanchong

社區活動中心 Wugu Community
１３２號 工商路, Sanchong

永豐商業銀行 Bank Sinopac
２號 工商路８５巷, Sanchong

五股服務社 Wugu Service Center
７９號 成泰路二段, Sanchong

五股區公所 Wugu District O�ce
３９號 中興路四段, Sanchong

中原長安街口 Zhongyuan & Changan Intersection
４７號 中原路, Sanchong

正義公園 Zhengyi Park
１７號 中原路, Sanchong

長榮光華路口 Changrong & Guanghua
Intersection
３８ 長榮路, Sanchong

正和街口 Zhenghe St. Intersection
１３９號 和平路, Sanchong

和平路口 Heping Intersection
２３６號 中山二路, Sanchong

蘆洲監理站 Luzhou Motor Vehicles O�ce
１２１號 中山二路, Sanchong

蘆洲派出所 Luzhou Police Station
７７號 中山二路, Sanchong

溪墘 Xiqian
１０１號 中山一路, Sanchong

捷運徐匯中學站(集賢路) Mrt St. Ignatius High
School Station(Jixian Rd.)
１１２號 信義路, Sanchong

尼加拉瓜公園 Nicaragua Park
Jixian Road, Sanchong

集賢路 Jixian Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%A9%9813/50560749/5542107/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF%20Wufu%20Rd.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/%E6%A9%9813/50560749/5542107/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%BA%94%E7%A6%8F%E8%B7%AF%20Wufu%20Rd.


五華街口 Wuhua St. Entrance
２０１號 集賢路, Sanchong

家樂福 Carrefour
282 五華街, Sanchong

新北高中 New Taipei Senior High School
１１８號 三信路, Sanchong

吉祥街口 Jixiang Rd. Intersection
Jixian Road, Sanchong

自然公園 Natural Park



你可以在moovitapp.com下載巴士橘13的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間
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